
 

 
        

     КПМЕСАР ЗА НАТПРЕВАРУВАОЕ 

              
 
ПРВА ЛИГА МАЖИ ПЛЕЈ АУТ ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 06 24.05.2023 

 
 
Шифра домаќин гостин сала/место датум/час тв 

1ПА/11 НАВИКО АКАД.  ФМП ЧАИР 2030 “Нез. Македонија” Скопје 23.05.2023     17:00  
      

СЛУЖБЕНИ  ЛИЦА 

Делегат / Контролор судија 1  судија 2 судија 3 

Терзиевски С. / Теофиловски А. Јакимовски Н. Червенка Ј. Јакова Б. 

 
 
Шифра Домаќин Гостин сала/место датум/час Тв 

1ПА/12  СТРУМИЦА КУМАНОВО 2009 “Парк” Струмица 24.05.2023     19:30  
      

СЛУЖБЕНИ  ЛИЦА 

Делегат / Контролор     судија 1  судија 2 судија 3 

Анастасијевиќ Г. / Цветковиќ С.  Лалков В. Михајловиќ В. Мелов С. 

 
                  

Комесар за натпреварување 

              Александар Милојевиќ 

 


